"ОРАЛ"
магистральды газ

құбырлары басқармасы
"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамының

филиалы

Управление магистральных
газопроводов
"УРАЛЬСК"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 496

"8" ноября 2017 г.

О внесении изменений в приказ об осуществлении закупки способом из одного
источника от 25 октября 2017 года №477

В соответствии с письмом ТОО «Техгазсервис-Тау» от 27 октября 2017 года
исх. №150 (вх. № 1315 от 31 октября 2017 года),

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Изменить пункт 3 приказа об осуществлении закупки способом из одного

источника от 25 октября 2017 года № 477 и изложить его в следующей редакции:
«3. Цена договора о закупках вышеуказанного товара - 97 000,00 (девяносто

семь тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС».

Директор филиала "УМГ "Уральск" Асаров А.А.

Исполнитель: Филиппова Ю.А.
Тел: 171-2092

Исполнитель: Филиппова Ю.А.
Тел: 171-2092